
5. oktobris
Dzirciema ielā 16 (Hipokrāta auditorijā)

9.30–10.00  Dalībnieku reģistrācija

SVINĪGĀ SĒDE 
Sēdi vada prof. K. Mārtinsone

10.00–11.00 Apsveikuma uzrunas:
 RSU rektors prof. J. Gardovskis.
 Veselības ministre A. Čakša.
 Saeimas deputāte, Sociālo un darba lietu komisijas sekretāre S. Šimfa.
 RSU Sabiedrības veselības un sociālās labklājības fakultātes dekāne prof. I. Millere.
 RSU Komunikācijas fakultātes dekāne T. Lāce.
  RSU Komunikācijas fakultātes Socioloģijas un psiholoģijas katedras vadītāja, 
 studiju virziena un bakalaura studiju programmas “Psiholoģija” vadītāja asoc. prof. S. Mihailova.
 RSU Sabiedrības veselības un sociālās labklājības fakultātes maģistra studiju  
 programmas “Veselības psiholoģija” vadītāja doc. J. Koļesņikova.
 Augstskolu pārstāvji.  
11.00–11.15 RSU Muzeja vadītāja  D.Dupate
 • RSU docētāju veidoto psiholoģijas un pētniecības grāmatu izstādes virtuālā atklāšana.
11.15–11.45 RSU Sabiedrības veselības un sociālās labklājības fakultātes Veselības psiholoģijas un pedagoģijas katedras  
 vadītāja, doktorantūras studiju programmas “Psiholoģija” vadītāja prof. K. Mārtinsone.
 • Grāmatas “Psiholoģijas izglītības desmit gadi Rīgas Stradiņa universitātē” atvēršana. 
11.45–12.30  Kafijas pauze 

RSU PSIHOLOĢIJAS VIRZIENA MĀCĪBSPĒKI –  
STUDĒJOŠAJIEM, PROFESIONĀĻIEM UN SABIEDRĪBAI

Sēdi vada asoc. prof. S. Mihailova 
12.30–12.45 “Psiholoģijas izglītībai RSU — 10 gadi” mājaslapas prezentācija. Veselības psiholoģijas un pedagoģijas katedras  
 mācību procesa organizatore G. Freimane. 
12.45–13.15  Tīmekļa intervences “Veselīga dzīvesveida sekmēšanas programma” RSU studentiem prezentācija. 
 Lekt. J. Ļubenko.
13.15–14.00  Latvijas Klīniskā personības testa prezentācija. Doc. J. Koļesņikova, doc. V. Perepjolkina.
14.00–15.00 Pusdienu pārtraukums 

VALSTS PĒTĪJUMU PROGRAMMU IETVAROS VEIKTO PĒTĪJUMU REZULTĀTI
Sēdi vada vadošie pētnieki Dr. med. A. Stepens un prof. S. Kruks

 
15.00–15.30 Latvijas Klīniskais personības tests: pētījuma rezultāti (BIOMEDICINE_ Nr.5.8.2.). Doc. V. Perepjolkina.
15.30–16.00 Individuālā anomija: jauns koncepts psiholoģijas zinātnē (EKOSOC_5.2.5. projekts). Doc. J. Ļevina.
16.00–16.30 Ilgtermiņa aerobas fiziskās slodzes saistība ar kognitīvajiem procesiem (ENABLE-LV projekts). Lekt. J. Harlamova.
16.45–17.00  Diskusija 

GADI
PSIHOLOĢIJAS 
IZGLĪTĪBAI 

10
RSU
Konference
Psiholoģijas izglītības virzienam RSU – 10 gadi
2017. gada 5.–7. oktobrī
Pasākumu programma



6. oktobris
Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrā, Anniņmuižas bulvārī 26a

(Konferenču zālē, 130. telpā un 134. telpā)
9.30–10.00 Dalībnieku reģistrācija

STUDĒJOŠO UN ABSOLVENTU KONFERENCE (130. telpā)
Sēdi vada doc. J. Ļevina un bakalaura studiju programmas “Psiholoģija” studente L. Regzdiņa

10.00–10.15  Konferences atklāšana.  Asoc. prof. S. Mihailova, doc. J. Koļesņikova.
10.15–10.30  Psiholoģijas virziena studiju programmu noslēguma darbi. Doc. J. Ļevina.
10.30‒10.45 Fiziskās Es-koncepcijas saistība ar fizisko pašefektivitāti un vērtībām profesionāliem un neprofesionāliem   
 sportistiem, un tiem, kuri nenodarbojas ar sportu. G. Upesleja.
10.45‒11.00 “Ticība pārdabiskajam” aptaujas adaptācijas pirmais posms. L. Regzdiņa.
11.00‒11.15 Autentiskuma rādītāju specifika apzinātību praktizējošiem pieaugušajiem. A. Pedece.
11.15‒11.30 Diskusija
11.30‒12.00 Pārtraukums 

STUDĒJOŠO UN ABSOLVENTU KONFERENCE (130. telpā)
Sēdi vada lekt. J. Ļubenko un Mg. psych. K. J. Lazdiņš 

12.00‒12.15 Laika plānošanas izaicinājumi un risinājumi studentiem. G. Rudzīte.
12.15‒12.30 Braukšanas uzvedība: ar ko tā ir saistīta? K. J. Lazdiņš.
12.30‒12.45 Ilgtermiņa aerobās fiziskās slodzes saistība ar personības iezīmēm. Z. Ulmane.
12.45‒13.00 Diskusija. Konferences noslēgums.
13.00‒14.00 Pusdienu pārtraukums 

PSIHOLOGU PROFESIONĀLĀ DARBĪBA UN NODARBINĀTĪBA (130. telpā)
Sēdi vada asoc. prof. S. Mihailova un doc. J. Koļesņikova

14.00–15.30 Apaļā galda diskusija  par profesionālo pieredzi.  
 Dalībnieki: E. Tērauds, VSIA “Rīgas Psihiatrijas un narkoloģijas centrs”, Ambulatorā centra “Pārdaugava”   
 vadītājs, ārsts psihiatrs; I. Landsmane, VSIA “Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrs”, ārste narkoloģe;   
 Ņ. Bezborodovs, VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”, Bērnu psihiatrijas klīnika, bērnu psihiatrs;   
 A. Nulle, Nacionālā rehabilitācijas centra “Vaivari” valdes priekšsēdētāja un absolventi.  
15:30–15:45   Pārtraukums 

ABSOLVENTU NODARBINĀTĪBAS MEISTARKLASE (134. telpā)
Vada: lekt. E. Čukurs, lekt. J. Harlamova

15.45–16.15 Meistarklases laikā būs iespēja uzzināt, pēc kādiem kritērijiem izvēlēties darba vietu un kā efektīvi komunicēt ar  
 darba devējiem. Skaidrosim, kā izveidot profesionālo kontaktu sarakstu ar personām, no kurām varētu iegūt  
 informāciju par darba iespējām.
  

PSIHOLOĢIJAS STUDENTU UN ABSOLVENTU VAKARS
(Hallē pie Informācijas centra)

16.30–22.00 Pasākumā būs iespēja tikties, dalīties atmiņās un pieredzē ar psiholoģijas programmas absolventiem, pašreizējiem  
 studentiem, kā arī esošajiem un bijušajiem mācībspēkiem. Tikšanos bagātinās muzikāli priekšnesumi, draudzīgu  
 vidi veidojošas aktivitātes, balvas un skaistāko mirkļu iemūžināšana. Vakara gaitā plānots baudīt līdzi ņemtās  
 uzkodas. Dalībnieki tiks reģistrēti, tāpēc lūgums ierasties savlaicīgi. Papildu informācija un reģistrācija, rakstot 
 uz e-pastu absolventuvakars2017@gmail.com.

7. oktobris
Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrā, Anniņmuižas bulvārī 26a

MEISTARKLASES
sadarbībā ar Latvijas Veselības psiholoģijas asociāciju un Latvijas Konsultatīvās psiholoģijas asociāciju

8.50–9.00 Dalībnieku reģistrācija
9.00–12.00 Sāpju pieredze un apzinātības prakse.  Lekt. I. Majore-Dūšele (235. telpā).
12.00–13.00 Pusdienu pārtraukums
12.50–13.00 Dalībnieku reģistrācija
13.00–15.00 Latvijas Klīniskā personības testa pielietojums Latvijā. Doc. J. Koļesņikova (235. telpā).
 Fiziskās aktivitātes un kognitīvie procesi. Pētniece K. Šneidere (146. telpā).
15.00–15.30 Pārtraukums
15.20–15.30 Dalībnieku reģistrācija
15.30–17.00 Tīmekļa intervences. Doc. J. Koļesņikova, Mg. psych. M. Taranda (146. telpā). 
 Vērtības cilvēka dzīvē. Pētniecība. Praktiskais pielietojums profesionālajā darbībā. Bc. psych. S. Vaska (235. telpā).  
 Garīgums un tā dimensijas. Bc. psych. E. Zemvaldis, bakalaura studiju programmas “Psiholoģija” studente  
 L. Regzdiņa (134. telpā).

Konference norit Psiholoģijas dienu laikā. Dalība konferencē ir bez maksas. Reģistrēties konferencei iespējams RSU mājaslapā līdz 
2017. gada 2. oktobrim. 
Lūdzu, reģistrējieties katrai konferences dienai un meistarklasei atsevišķi http://aptaujas.rsu.lv/index.php?sid=87925&lang=lv! 
Sertifikāti ar norādītu apmeklētā pasākuma ilgumu akadēmiskajās stundās konferences dalībniekiem tiks izsūtīti elektroniski.  
Lai reģistrētos studentu un absolventu vakaram, lūdzu, piesakieties, rakstot uz e-pastu absolventuvakars2017@gmail.com. 


